cobrança e honorários advocatícios limitados a 10% (dez por cento) do valor total devido; e pelas
custas e honorários advocatícios na fase judicial, a serem arbitrados pelo juiz. 

6.6. A declaração de descumprimento integral do Termo de Compromisso implicará a imposição de multa
a Parte Compromissária de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA EXECUÇÃO

7.1. O presente Termo de Compromisso constitui título executivo extrajudicial, nos termos do artigo 85, §
8º da Lei nº 12.529/2011.

 

CLÁUSULA OITAVA – QUITAÇÃO

8.1. No que tange ao adequado cumprimento da obrigação de contribuição pecuniária prevista na